
Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final 1    07/04/2024    10:15    Viento: +0.0
1 Pablo Mirete RocamoraCA Fent Cami Mislata 25/09/1995A12129 4 11.06
2 Joan Sirera MolinaCA Alicante 23/07/2005A12168 6 11.37
3 (e) Samuel James Haney CA Elche Decatlon 01/08/1996A10696 3 11.39
4 Manuel Anton HerreriasCA Elche Decatlon 08/03/1988A9290 5 11.43

(t) Lucas Ugorgi NguemaC.A.Puerto Torrevieja 11/09/2006AA9018 2 NP
Final 2    07/04/2024    10:18    Viento: +0.0

1 (t) Julio Dura MilanCentre Esp. Colivenc 07/07/2005AA3305 6 11.59
2 Álvaro Quiles EstebanJuventud Atletica Elche 25/10/1995A16072 4 11.72
3 Pablo Roelas RiquelmeCentre Esp. Colivenc 19/06/2001A10982 3 11.77
4 Arturo Martinez AlonsoCA Alicante 30/09/1999A16484 5 11.93
5 (t) Adrian Soler BurgosAtletismo Alcoy 09/03/2003AA2777 2 12.38
Final 3    07/04/2024    10:21    Viento: +0.0

1 Ivan Rico CentenoC.A.Petrer Capet 21/01/2007A12050 5 11.41
2 Manuel Vicente Gonzalez RubioC.A.Petrer Capet 10/07/2006A16385 3 11.88
3 (e) Ivan Gasenko C.A.Puerto Torrevieja 30/08/2005A11859 4 12.35
4 Iago Gomez ArjonaC. A. Sant Joan 08/09/2006A16505 6 12.39
Final 4    07/04/2024    10:24    Viento: +0.0

1 Ruben Garcia MartinCA Alicante 24/09/2009A16163 4 12.01
2 (e) Pablo Tiant Rodríguez PérezC.A.Petrer Capet 28/08/2008A16671 6 12.14
3 (t) Jaime Casals PerezCA Alicante 19/01/2007AA3678 3 12.22
4 Nicolas Clemente MontañoAtmo. San Vicente 23/02/2008A16551 5 12.28
Final 5    07/04/2024    10:27    Viento: +0.0

1 (t) Diego Antonio Martinez ArraezApol-Ana 21/03/2007AA3871 6 12.21
2 (t) Juan Andrés Javaloyes EscuderoCentre Esp. Colivenc 01/09/2009AA3654 3 13.40
3 (t) Adrian Alcaina SanchezCamisetas Economicas Elda 10/10/2009A16678 4 13.76
4 (t) Derek Uceda PostolacheCentre Esp. Colivenc 21/07/2008AA3917 5 14.44
Final 6    07/04/2024    10:30    Viento: -0.3

1 Alvaro Alarcon PeñasC.A.Petrer Capet 08/09/1995A16743 5 12.32
2 Álvaro Bonilla LucasCA Elche Decatlon 20/12/2007A16720 6 12.57
3 (t) Marc Paya SempereCentre Esp. Colivenc 07/01/2010AA3857 3 13.13
4 (t) Mohamed Amin Benaissa El AmmartiCentre Esp. Colivenc 05/07/2010AA3846 4 13.25

100m MASC. AL

II Control Absoluto Delegación de Alicante
Pista de Atletismo de Elda, 7 abril 2024

domingo, 7 abril 2024 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final 1    07/04/2024    12:10    Viento: -1.0
1 (e) Samuel James Haney CA Elche Decatlon 01/08/1996A10696 3 23.24
2 Manuel Anton HerreriasCA Elche Decatlon 08/03/1988A9290 5 23.31
3 Daniel Sepulcre MartinezCA Elche Decatlon 13/02/2004A16446 6 24.40

Adrian Pastor MartinezCA Elche Decatlon 30/11/1994A10153 4 NP
Final 2    07/04/2024    12:15    Viento: -1.4

1 Alejandro Asencio PascualCA Elche Decatlon 28/02/2003A11942 4 23.71
2 Álvaro Quiles EstebanJuventud Atletica Elche 25/10/1995A16072 5 23.82
3 (t) Julio Dura MilanCentre Esp. Colivenc 07/07/2005AA3305 3 24.38
4 (e) Ivan Gasenko C.A.Puerto Torrevieja 30/08/2005A11859 6 24.96
Final 3    07/04/2024    12:20    Viento: +0.0

1 Manuel Vicente Gonzalez RubioC.A.Petrer Capet 10/07/2006A16385 3 24.24
2 Pablo Poveda PinaC.A.Petrer Capet 18/03/2005A16255 5 24.75

(t) Adrian Soler BurgosAtletismo Alcoy 09/03/2003AA2777 4 NP
Final 4    07/04/2024    12:25    Viento: +0.3

1 (e) Pablo Tiant Rodríguez PérezC.A.Petrer Capet 28/08/2008A16671 3 25.54
2 Álvaro Bonilla LucasCA Elche Decatlon 20/12/2007A16720 4 25.76
3 (t) Jaime Casals PerezCA Alicante 19/01/2007AA3678 5 26.19
Final 5    07/04/2024    12:30    Viento: +0.0

1 Sergio Callado CandelasC.A.Petrer Capet 12/12/2007A12046 5 23.55
2 Iago Gomez ArjonaC. A. Sant Joan 08/09/2006A16505 3 26.41
3 (t) Hugo Ivorra PerezAtmo. San Vicente 04/10/2007AA3606 4 28.07

200m MASC. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final 1    07/04/2024    11:45
1 Daniel Sepulcre MartinezCA Elche Decatlon 13/02/2004A16446 4 50.90
2 Alejandro Asencio PascualCA Elche Decatlon 28/02/2003A11942 3 52.06
3 Ivan Rico CentenoC.A.Petrer Capet 21/01/2007A12050 5 52.58
4 Alexander Goodwin Bellis GarciaCE Pista i Camp 10/01/2005A16466 6 52.88

400m MASC. AL

II Control Absoluto Delegación de Alicante
Pista de Atletismo de Elda, 7 abril 2024

domingo, 7 abril 2024 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final 2    07/04/2024    11:50
1 Leo Martinez BriggsC.A.El Faro de L´Alfaz del Pi 27/06/2008A16746 3 57.39
2 Gerardo Fernández FernándezCA Elche Decatlon 29/08/2007A16123 4 58.05
3 Daniel Mira SolerCatarroja U.E. 11/08/1954V15605 6 1:10.74

(e) Jorge Jesus Maria Scaglione CE Pista i Camp 20/12/1981A16357 5 NP
Final 3    07/04/2024    11:55

1 Pablo Mirete RocamoraCA Fent Cami Mislata 25/09/1995A12129 6 49.18
2 Adrian Pastor MartinezCA Elche Decatlon 30/11/1994A10153 5 51.74
3 (t) Mohamed Jazzouli SraidiCentre Esp. Colivenc 06/05/2008AA3918 3 59.37
4 (t) Pau Martinez LopezC.A.El Faro de L´Alfaz del Pi 18/05/2009AA3840 4 59.86

400m MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     07/04/2024    11:25

1 1 Kevin Guerri MartinCA Alicante 28/05/2000A12067 13 4:20.89
2 3 (t) Ruben Gamarra HermogenesC.A.Puerto Torrevieja 02/09/2007AA3549 11 4:28.22
3 11 Pablo Escriba AstaburuagaFacsa - Playas de Castellón 09/02/1972V23388 10 4:29.15
4 4 Victor Manzanares SelvaCA Elche Decatlon 22/11/2006A16444 12 4:30.01
5 2 Francisco Jose Galera PunzanoApol-Ana 06/04/1974A16048 1 4:30.76
6 7 Vicent Cuquerella MartinezApol-Ana 22/09/1989A11706 6 4:31.69
7 18 (e) Youssef El Ameraoui C.A.Petrer Capet 25/09/2007A16240 2 4:35.39
8 10 (t) David Bellon GonzalezC. A. Sant Joan 07/12/2004AA3201 8 4:37.60
9 8 Álvaro Tarí PomaresCA Elche Decatlon 19/01/2008A16738 9 4:38.13

10 6 (t) Jorge Garrido UrbanApol-Ana 17/06/2006AA3477 3 4:46.98
11 5 Rodrigo Sanchez CamposCA Elche Decatlon 09/04/2008A16721 5 4:49.34
12 12 David Reina GarciaC. A. Sant Joan 29/06/2007A16628 7 5:06.46
13 9 (e) Clive Alexander Bellis CE Pista i Camp 19/06/1965A16095 4 5:32.46

1.500m MASC. AL

II Control Absoluto Delegación de Alicante
Pista de Atletismo de Elda, 7 abril 2024

domingo, 7 abril 2024 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/04/2024    10:10

1 (t) Fernando Ramos ArquesCA Alicante 20/05/1995AA3885 6.42+0.9 6.28+0.0 6.33+0.0 6.32+0.4 6.63+1.1 6.50-0.7 6.63+1.1
2 Ivan Cano BlancoCA Alicante 07/05/1995A10926 X+0.0 6.47+0.0 X+0.0 6.30+0.0 6.61+0.8 6.49+0.0 6.61+0.8
3 Daniel Perez PerezCA Alicante 03/03/2000A11029 6.32+0.1 6.32+0.0 X+0.0 X+0.0 6.15+0.0 X+0.0 6.32+0.1
4 Victor Cerulus GallegoAtletismo Benidorm 16/11/1989A9043 5.93+0.0 5.83+0.0 X+0.0 X+1.2 5.80+1.0 X+0.0 5.93+0.0
5 Samuel Bosch MillanCA Elche Decatlon 03/08/2002A11361 5.64+0.0 5.44+0.0 5.44+0.0 5.46+0.9 5.43+0.0 5.54+0.0 5.64+0.0
6 Pablo Poveda PinaC.A.Petrer Capet 18/03/2005A16255 X+0.0 X+0.0 5.49+0.0 5.49+0.3 5.39+0.0 X+0.1 5.49+0.0
7 Javier Bañon AmatC.A.Petrer Capet 02/12/2009A16419 4.79+0.0 4.54+0.0 4.75+0.0 5.00+1.2 4.59+0.0 4.60-0.5 5.00+1.2
8 (t) Mohamed Amin Benaissa El AmmartiCentre Esp. Colivenc 05/07/2010AA3846 4.80+0.0 4.79+0.0 X+0.0 X+0.7 X+0.0 4.20+0.0 4.80+0.0
9 (t) Mohamed Jazzouli SraidiCentre Esp. Colivenc 06/05/2008AA3918 4.53+0.0 4.76+0.0 X+0.0 4.76+0.0

10 (t) Marc Paya SempereCentre Esp. Colivenc 07/01/2010AA3857 4.65+0.0 4.61+0.0 4.73+0.0 4.73+0.0
11 (t) Derek Uceda PostolacheCentre Esp. Colivenc 21/07/2008AA3917 3.87+0.0 3.03+0.0 3.93+0.0 3.93+0.0

Christian Lopez AgardiCA Safor Delikia Sport 27/02/1999A10903 NP
Jose Javier Selles SellesC. A. Sant Joan 10/04/1978A11389 NP

Longitud MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/04/2024    13:15

1 Christian Lopez AgardiCA Safor Delikia Sport 27/02/1999A10903 13.27+1.7 13.59+2.6 X+2.9 13.87+2.8 X+2.6 11.57+2.5 13.87+2.8
2 (t) Adrian Alcaina SanchezCamisetas Economicas Elda 10/10/2009A16678 9.89+1.3 10.09+1.1 10.01+1.1 10.12+1.8 10.49+2.2 10.38+2.6 10.49+2.2
3 (t) Juan Andrés Javaloyes EscuderoCentre Esp. Colivenc 01/09/2009AA3654 X+2.2 X+2.4 X+1.9 10.31+1.7 X+2.0 10.26+3.0 10.31+1.7

Victor Cerulus GallegoAtletismo Benidorm 16/11/1989A9043 NP

Triple Salto MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/04/2024    13:15

1 Juanjo Gomez GarruchoCA Safor Delikia Sport 19/03/2010A16680 10.12 9.79 9.74 10.43 10.44 10.66 10.66
2 Guillermo Valero RicoCentre Esp. Colivenc 01/12/2009A16650 8.12 8.50 8.13 8.50
3 Javier Bañon AmatC.A.Petrer Capet 02/12/2009A16419 8.36 6.90 7.79 8.36
4 Daniel Andres Menendez RangelC.A.Ontinyent 05/02/2010V24933 X 7.69 7.55 7.69

Ramon Molla FerriCentre Esp. Colivenc 16/04/2009CS16616 NP

Peso (4kg) MASC. AL SUB16-MASTER

II Control Absoluto Delegación de Alicante
Pista de Atletismo de Elda, 7 abril 2024

domingo, 7 abril 2024 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/04/2024    13:15

1 (e) Andrei Mircia CA Elche Decatlon 16/01/2008A16534 12.54 12.49 11.82 12.82 10.63 12.33 12.82
2 Antonio Buendia RueteC. A. Sant Joan 24/12/2008A16462 11.09 11.09 10.99 12.01 12.29 12.07 12.29
3 Luis Chimeno OchoaCA Elche Decatlon 08/02/2007A16086 9.79 X 9.99 9.57 9.45 9.93 9.99
4 Alvaro Prieto SevaCE Pista i Camp 14/09/1958A11388 9.24 9.25 9.97 9.46 8.69 9.56 9.97

Peso (5kg) MASC. AL SUB18-MASTER

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/04/2024    13:15

1 Pedro Esteban CorcolesAtletico Novelda 03/12/1973A16019 12.67 13.22 12.70 13.10 11.92 13.01 13.22
2 Jose Angel Gomez RodriguezC. A. Sant Joan 08/12/1968A16735 7.98 7.48 7.82 7.98

Peso (6kg) MASC. AL SUB20-MASTER

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/04/2024    13:15

1 Pablo Roelas RiquelmeCentre Esp. Colivenc 19/06/2001A10982 12.31 X 11.63 12.55 12.55 X 12.55
2 Daniel Perez PerezCA Alicante 03/03/2000A11029 10.58 11.27 11.29 10.99 X 11.11 11.29
3 Eric Cutillas SanchezC.A.Petrer Capet 02/09/2004A11747 9.23 9.37 9.47 9.47

Peso (7,260kg) MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/04/2024    9:30

1 (e) Andrei Mircia CA Elche Decatlon 16/01/2008A16534 X X 51.63 49.62 52.24 51.06 52.24
2 Luis Chimeno OchoaCA Elche Decatlon 08/02/2007A16086 38.86 38.64 35.85 X X X 38.86

Javier Paya RicoCentre Esp. Colivenc 28/07/2008A16544 X X X X X X SM

Martillo (5kg) MASC. SUB18-MASTER

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/04/2024    9:30

1 Jaime Manrique VelazquezVenta Magullo Segovia 11/07/1999V24490 X X X 54.66 54.04 X 54.66
2 Aitor Baldi VicentCentre Esp. Colivenc 27/03/2004A16501 X X 41.84 39.77 41.48 41.55 41.84

Martillo (7,260kg) MASC. 

II Control Absoluto Delegación de Alicante
Pista de Atletismo de Elda, 7 abril 2024

domingo, 7 abril 2024 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/04/2024    11:30

1 (e) Helder Rojas BenitezCA Alicante 26/08/2009A16748 37.27 48.21 45.35 45.58 - - 48.21
2 Ramon Molla FerriCentre Esp. Colivenc 16/04/2009CS16616 37.10 34.25 34.75 31.60 36.61 35.13 37.10
3 Daniel Andres Menendez RangelC.A.Ontinyent 05/02/2010V24933 X X 28.15 28.15
4 Guillermo Valero RicoCentre Esp. Colivenc 01/12/2009A16650 23.20 23.46 24.01 24.65 26.82 24.75 26.82
5 Alvaro Prieto SevaCE Pista i Camp 14/09/1958A11388 22.85 23.23 23.27 26.00 X X 26.00
6 Agustin Adalberto Duarte CarballoCE Pista i Camp 09/03/1949A11720 10.15 18.23 19.26 19.26

Jabalina (600g) MASC. SUB16-MASTER

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/04/2024    11:30

1 Antonio Buendia RueteC. A. Sant Joan 24/12/2008A16462 37.60 39.71 33.68 37.90 33.54 37.04 39.71
2 Gabriel Oltra RocamoraCA Elche Decatlon 21/09/2008A16732 38.22 37.76 33.81 36.81 38.71 37.94 38.71
3 Hugo Marti CabreraCorrer el Garbi 28/11/2008V24786 29.95 31.33 30.35 31.33

Jabalina (700g) MASC. SUB18-MASTER

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/04/2024    11:30

1 Ximo Ramon MuñozCA Safor Delikia Sport 23/02/2000V21262 55.64 57.95 51.48 - - - 57.95
2 (e) Jorge Jesus Maria Scaglione CE Pista i Camp 20/12/1981A16357 X 27.90 28.36 26.67 30.06 28.21 30.06

(t) Rafael Orts DonatCA Alicante 09/08/1991AA2700 NP

Jabalina (800g) MASC.

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     07/04/2024    9:30

1 14 Carlos Boix PascualCA Elche Decatlon 06/02/2006V24371 26:17.35
13 Nicolas Perez PerezC.A.Petrer Capet 15/06/2007A16242 NP

5.000m Marcha MASC. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final 1    07/04/2024    10:50    Viento: -1.0
1 Miriam Cotillas VerduJuventud Atletica Elche 26/08/1997A10424 4 12.62
2 Elalisahara Kourouma SoumahoroJuventud Atletica Elche 09/11/2004A16602 6 13.14
3 Noelia Vidal ReigCentre Esp. Colivenc 20/11/1998A10868 5 13.22
4 Paula Poveda EsteveC. A. Sant Joan 02/07/2008A16603 2 13.28
5 Almudena Coral Cortes PerezSuper Amara BAT 24/03/1998A10537 3 13.54

100m FEM. AL

II Control Absoluto Delegación de Alicante
Pista de Atletismo de Elda, 7 abril 2024

domingo, 7 abril 2024 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final 2    07/04/2024    10:54    Viento: -1.4
1 Lola Ballesta AlonsoINDEPENDIENTE 05/09/2008A16125 4 12.91
2 Elena Flores SanchezC.A.El Faro de L´Alfaz del Pi 06/05/2009A16745 5 13.19
3 Marta Carrion AguadoC.A.Petrer Capet 16/01/2010A16157 2 13.35
4 Ines Villamiel MartinezCE Pista i Camp 15/03/2009A16519 6 13.67
5 Paula Casanova PomaresCA Elche Decatlon 27/10/1996A10260 3 14.00
Final 3    07/04/2024    10:58    Viento: +0.0

1 (t) Rebeca Bejar PachecoC.A.Cableworld 08/07/2008AA3914 6 13.49
2 Adriana Bañón AmatC.A.Petrer Capet 12/01/2008A16042 5 13.56
3 Irene Estevez MadrigalCA Alicante 04/06/2005A16351 4 13.61
4 Cristina Gandía GarcíaCA Alicante 22/06/1983A16291 3 13.88
5 Paula Fuster PeñalverAtletismo Torrevieja 25/06/2009A16751 2 14.15
Final 4    07/04/2024    11:02    Viento: -0.3

1 Marta Gil SorianoAtletismo Torrevieja 08/08/2009A16582 4 14.01
2 (e) Sofia Christabel Allan Atletismo Torrevieja 26/02/2009A16579 6 14.34
3 (t) Luna Payero De La RasillaApol-Ana 27/11/2006AA3491 5 14.51
4 (t) Jessica Beneito BerenguerCentre Esp. Colivenc 15/02/2008AA3649 3 14.69
5 Mia Menargues DolsCE Pista i Camp 13/05/1980A16518 2 14.85
Final 5    07/04/2024    11:06    Viento: +0.0

1 Maria Peco GuardadoAtletismo Torrevieja 25/07/2010A16580 2 14.04
2 (e) (t) Emiliya Isgandarova CA Alicante 30/09/2008AA3880 5 14.15
3 Elsa García MuñozAtletismo Albacete 05/07/2008V24800 3 14.27
4 (t) Yaiza Martinez MolinaApol-Ana 11/10/2008AA3895 4 14.68
5 (t) Marina Rodrigo OrtizCA Alicante 27/12/2007AA3886 6 14.75
Final 6    07/04/2024    11:10    Viento: +0.0

1 Nuria Ponte IborraC.A.Petrer Capet 21/07/2010A16590 5 13.64
2 Marlen Estevez LarduetApol-Ana 29/08/1971A8875 4 13.71
3 Naiara Navarro MartinC.A.Petrer Capet 14/06/2010A16589 6 14.63
4 (t) Sara Castejon AmorosCentre Esp. Colivenc 12/01/2009AA3850 2 14.99

Maria Teruel SaezAlmoradi Trikilometros 03/04/2006A16679 3 NP

100m FEM. AL

II Control Absoluto Delegación de Alicante
Pista de Atletismo de Elda, 7 abril 2024

domingo, 7 abril 2024 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final 1    07/04/2024    12:35    Viento: -1.7
1 Carla Arwen Martinez GarciaSuper Amara BAT 03/10/2006A12177 4 24.51
2 Paula Coves VillalbaJuventud Atletica Elche 11/09/1997A10432 6 26.39
3 Miriam Cotillas VerduJuventud Atletica Elche 26/08/1997A10424 3 26.67
4 Candela Gonzalez RubioC.A.Petrer Capet 08/09/2008A16220 2 27.01
5 Noelia Vidal ReigCentre Esp. Colivenc 20/11/1998A10868 5 27.12
Final 2    07/04/2024    12:40    Viento: -2.3

1 Elena Flores SanchezC.A.El Faro de L´Alfaz del Pi 06/05/2009A16745 4 27.57
2 Zara Isabel Rodriguez OrozcoJuventud Atletica Elche 16/01/2005A11858 3 27.97
3 Marlen Estevez LarduetApol-Ana 29/08/1971A8875 5 28.10
4 Irene Gonzalez RodriguezCA Alicante 13/05/2008A16559 2 28.62
5 Paula Casanova PomaresCA Elche Decatlon 27/10/1996A10260 6 28.91
Final 3    07/04/2024    12:45    Viento: -0.9

1 (t) Camila Heis PerezCA Alicante 29/06/1999AA2666 4 28.29
2 Cristina Gandía GarcíaCA Alicante 22/06/1983A16291 3 28.86
3 (t) Josepa Rico SalvadorCentre Esp. Colivenc 13/12/2002AA3772 5 29.06
4 Gemma Murcia PerezJuventud Atletica Elche 03/05/1996A10321 6 30.09
Final 4    07/04/2024    12:50    Viento: -1.8

1 Irene Estevez MadrigalCA Alicante 04/06/2005A16351 4 28.69
2 Adriana Bañón AmatC.A.Petrer Capet 12/01/2008A16042 5 29.73
3 (e) (t) Emiliya Isgandarova CA Alicante 30/09/2008AA3880 3 29.76

Susana Sala BonalC.A.Petrer Capet 14/12/2008A16424 6 NP
Final 5    07/04/2024    12:55    Viento: -3.0

1 Sofia Marianella Campanini CarolC.A.Petrer Capet 14/09/2008A16555 6 29.20
2 (t) Atenea Francés RocaAt. Petrer Running Cid 25/07/2008AA3905 3 30.93
3 (t) Luna Payero De La RasillaApol-Ana 27/11/2006AA3491 4 31.72
4 (t) Marina Rodrigo OrtizCA Alicante 27/12/2007AA3886 5 32.74

200m FEM. AL 

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final 1    07/04/2024    11:55
1 Sofia Marianella Campanini CarolC.A.Petrer Capet 14/09/2008A16555 5 1:05.03
2 Gemma Murcia PerezJuventud Atletica Elche 03/05/1996A10321 4 1:05.53
3 Mia Menargues DolsCE Pista i Camp 13/05/1980A16518 3 1:14.46

400m FEM. AL 

II Control Absoluto Delegación de Alicante
Pista de Atletismo de Elda, 7 abril 2024

domingo, 7 abril 2024 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final 2    07/04/2024    12:00
1 Nuria Poveda PinaC.A.Petrer Capet 28/10/2006A16204 5 1:01.38
2 Susana Sala BonalC.A.Petrer Capet 14/12/2008A16424 4 1:03.34
3 Sara Mobayed CaballeJuventud Atletica Elche 08/06/2006A16279 3 1:03.69

400m FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     07/04/2024    11:35

1 22 Julia Nortes SanchezC.A.Petrer Capet 08/02/2008A16230 5 5:10.49
2 16 Alba Maria Berenguer BoxAtletismo Dolores 23/01/2005A16041 2 5:16.41
3 21 Claudia Mira RequenaC. A. Sant Joan 18/12/2007A16627 4 5:35.51
4 17 Paulina Monzo PovedaC.A.Petrer Capet 10/12/2007A16606 1 5:36.30
5 23 Maria Penalva NavarroAt. Petrer Running Cid 14/04/2008A16604 7 5:36.73
6 19 (t) Emma Arias PereaCentre Esp. Colivenc 08/03/2007AA3594 8 5:53.80
7 20 Àngels Palomares I MarínC.A.Petrer Capet 25/12/2008A11480 3 5:59.17

1.500m FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/04/2024    11:45

1 Almudena Coral Cortes PerezSuper Amara BAT 24/03/1998A10537 X+0.0 5.29+0.0 X+2.2 5.40+1.9 X-1.4 X+1.7 5.40+1.9
2 Paula Poveda EsteveC. A. Sant Joan 02/07/2008A16603 5.23+0.0 4.94+2.7 5.12+2.3 5.23+2.1 5.13+1.3 5.19+2.8 5.23+0.0
3 Carla Arwen Martinez GarciaSuper Amara BAT 03/10/2006A12177 4.97+0.4 4.99+1.9 4.93+1.1 5.16+0.9 - - 5.16+0.9
4 Nuria Poveda PinaC.A.Petrer Capet 28/10/2006A16204 5.09+0.5 5.06+1.1 - 4.84+1.3 4.83+0.3 X+2.5 5.09+0.5
5 Candela Gonzalez RubioC.A.Petrer Capet 08/09/2008A16220 4.95+0.0 4.82-0.1 4.79+0.7 - - - 4.95+0.0
6 Elalisahara Kourouma SoumahoroJuventud Atletica Elche 09/11/2004A16602 4.41+0.2 4.86+1.4 4.32+0.9 X+1.5 4.83+1.1 X+3.2 4.86+1.4
7 (t) Romina Heis PerezCA Alicante 24/10/1992AA3320 4.65+0.0 X+0.0 4.78+0.9 4.69+1.8 4.78+1.7 4.69+2.6 4.78+0.9
8 Paula Garcia AlbaCA Elche Decatlon 12/09/1998A10591 4.55+0.9 4.52+0.9 4.51+1.1 4.39+1.0 4.56+0.7 4.53+1.5 4.56+0.7
9 Marta Gil SorianoAtletismo Torrevieja 08/08/2009A16582 4.03+0.0 4.50+0.6 4.46+1.2 4.50+0.6

10 (e) Sofia Christabel Allan Atletismo Torrevieja 26/02/2009A16579 X+1.1 4.45+0.0 X+0.2 4.45+0.0
11 (t) Camila Heis PerezCA Alicante 29/06/1999AA2666 X+0.0 4.41-0.1 X+1.3 4.41-0.1
12 Mªvictoria Buades CostaJuventud Atletica Elche 22/03/1971A9564 3.94-0.1 4.17+0.9 4.20+1.7 4.20+1.7
13 Josefa Martinez MireteAt. Indep.Malagueño 02/01/1985A8243 4.00+1.0 3.92+0.5 3.97+0.0 4.00+1.0
14 Rosa Gallego MartinezAtletismo Benidorm 07/02/1966A8854 X+0.0 X+0.0 3.72+0.8 3.72+0.8

Julia Arjona JimenezCA Elche Decatlon 01/02/2010A16719 NP
Maria Teruel SaezAlmoradi Trikilometros 03/04/2006A16679 NP

Longitud FEM. AL

II Control Absoluto Delegación de Alicante
Pista de Atletismo de Elda, 7 abril 2024
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/04/2024    13:15

1 Daniela Ferris OrugoC.A.Petrer Capet 03/03/2005A11856 10.57+2.5 10.62+1.8 X+1.3 10.83+1.0 X+2.0 10.96+1.4 10.96+1.4
2 Maria Peco GuardadoAtletismo Torrevieja 25/07/2010A16580 10.81+2.1 10.55+1.6 -+0.0 10.47+3.5 10.61+3.8 X+3.0 10.81+2.1
3 Sofia Barroso CabreroC. A. Sant Joan 04/08/2009A16723 9.59+2.2 10.08+2.3 10.13+1.7 10.15+1.7 10.28+2.0 10.18+1.2 10.28+2.0
4 (t) Jessica Beneito BerenguerCentre Esp. Colivenc 15/02/2008AA3649 9.16+0.2 X+1.7 9.22+2.2 9.38+2.2 X+1.9 X+2.0 9.38+2.2
5 Josefa Martinez MireteAt. Indep.Malagueño 02/01/1985A8243 X+2.1 X+2.9 X+1.5 X+1.5 8.89+0.9 8.91+2.2 8.91+2.2

(t) Aitana Casero MiraCentre Esp. Colivenc 10/05/2008AA3849 NP
(t) Sara Castejon AmorosCentre Esp. Colivenc 12/01/2009AA3850 NP
Rosa Gallego MartinezAtletismo Benidorm 07/02/1966A8854 NP
Sofia Rchi RamonSuper Amara BAT 04/03/2003V22001 NP

Triple Salto FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/04/2024    11:45

1 Anhara Ortega BusquierC.A.Cableworld 09/03/2010A16149 8.04 8.07 8.28 10.20 7.22 9.51 10.20
2 Mªvictoria Buades CostaJuventud Atletica Elche 22/03/1971A9564 X 7.77 8.21 7.20 7.53 6.42 8.21
3 Clara Rico ConcaCentre Esp. Colivenc 17/12/2009A16649 6.45 7.19 6.99 7.67 7.21 7.26 7.67
4 (t) Ines Blazquez VidalCentre Esp. Colivenc 01/10/2009AA3650 6.75 6.54 6.71 7.18 6.95 7.17 7.18
5 (t) Nuria Hernandez AndresCentre Esp. Colivenc 07/02/2010AA3855 5.69 6.90 6.49 6.60 6.55 6.47 6.90
6 (t) Diana Garcia PerezCentre Esp. Colivenc 08/09/2009AA3653 6.06 6.09 5.65 6.09

Peso (3kg) FEM. AL SUB16

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/04/2024    11:45

1 Ines Ferri SeguraJuventud Atletica Elche 10/06/2004A16030 X X 7.88 X 8.99 8.99
2 (t) Josepa Rico SalvadorCentre Esp. Colivenc 13/12/2002AA3772 8.79 X X X 6.76 7.05 8.79
3 Yolanda Busquier DiazC.A.Cableworld 16/06/1980A16331 6.79 7.16 7.01 - - - 7.16

Paula Garcia AlbaCA Elche Decatlon 12/09/1998A10591 - - - SM
Marta Mancebo BoixSuper Amara BAT 22/01/1996A9823 NP

Peso (4kg) FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/04/2024    9:30

1 Aitana Valdes LlopisCorrer el Garbi 01/01/2009V24813 38.52 X 36.64 36.92 X X 38.52
2 (t) Nuria Hernandez AndresCentre Esp. Colivenc 07/02/2010AA3855 15.20 17.42 15.61 X X 16.00 17.42
3 Paula Fuster PeñalverAtletismo Torrevieja 25/06/2009A16751 X 13.95 15.06 16.48 16.11 - 16.48

Anhara Ortega BusquierC.A.Cableworld 09/03/2010A16149 NP

Martillo (3kg) FEM. SUB16

II Control Absoluto Delegación de Alicante
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/04/2024    9:30

1 Aitana Illan GarciaC. A. Sant Joan 12/03/2006A16275 X X 36.63 35.84 36.40 35.70 36.63
2 Yolanda Busquier DiazC.A.Cableworld 16/06/1980A16331 X X X X 23.54 X 23.54
3 (t) Ainara Marin PovedaC.A.Petrer Capet 29/05/2008AA3864 X X X X 13.59 9.85 13.59

Martillo (4kg) FEM.

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/04/2024    11:30

1 Nuria Ponte IborraC.A.Petrer Capet 21/07/2010A16590 19.80 17.81 16.39 15.45 16.14 15.45 19.80
2 Clara Rico ConcaCentre Esp. Colivenc 17/12/2009A16649 X 13.01 16.63 X X 16.23 16.63
3 (t) Ines Blazquez VidalCentre Esp. Colivenc 01/10/2009AA3650 12.43 13.47 14.33 X X 14.01 14.33
4 (t) Diana Garcia PerezCentre Esp. Colivenc 08/09/2009AA3653 9.49 10.53 10.07 9.14 11.48 9.26 11.48

Jabalina (500g) FEM. SUB16

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/04/2024    11:30

1 Elsa García MuñozAtletismo Albacete 05/07/2008V24800 13.88 16.42 17.54 X 18.80 18.24 18.80

Jabalina (500g) FEM. SUB18-MASTER

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/04/2024    11:30

1 Marta Mancebo BoixSuper Amara BAT 22/01/1996A9823 35.19 36.15 38.73 37.09 37.01 39.71 39.71
2 Lorena Vazquez HanselaerC.A.Puerto Torrevieja 25/05/2006AA3669 X X X X 21.51 X 21.51
3 Irene Gonzalez RodriguezCA Alicante 13/05/2008A16559 16.42 17.45 19.45 - - - 19.45

Elalisahara Kourouma SoumahoroJuventud Atletica Elche 09/11/2004A16602 NP

Jabalina (600g) FEM.

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     07/04/2024    9:30

1 24 Africa Perez PiñagaBidezabal Durango AT 11/02/2004V23338 26:17.25
2 25 Zaira Zafra OrosaJuventud Atletica Elche 31/08/2001V21982 28:48.14
3 26 Maria Jose Escoda LorcaC.A.Petrer Capet 04/02/1972A11765 32:17.54

5.000m Marcha FEM. en pista
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